
Dziennik Ustaw Nr 153 - 3381 - Poz. 739 

739 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy 
na potrzeby żeglugi morskiej. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 
87, poz. 434 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się kon­
tyngenty celne wartościowe w wysokości 341 400 ECU 
na przywóz towarów wymienionych w załączniku do 
rozporządzenia , dla których ustanawia się preferencyj­
ne stawki celne w wysokości 3%. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej , stano­
wiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 3382 - Poz. 739 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 11 grudnia 1996 r. (poz. 739) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczegó lnienie Wattość 

celna (ECU) 

7208 Wyroby walcowane płaskie ze sta li niestopowej , o 
szerokości 600 mm lub większej, walcowane na gorąco, 
nie platerowane, nie pokrywane ani nie powlekane: 

- Pozostałe , nie zwinięte, nie obrobione więcej oprócz 
walcowania na gorąco: 

72085 1 - - O grubośc i powyżej 10 mm : 

- - - Pozostałe o grubości: 

n08 5130 O - - - - Przekraczającej 20 mm (ECSC) 69700 

n08 5150 O - - - - Przekraczającej 15 ml11, ale ni e 14000 
przekraczającej 20 ml11 (ECSC) 

720852 - - Pozostałe , o grubości 4 75 mm lub więcej , lecz nie 
przekraczającej 10 mm : 

- - - Pozosta ł e o szerokości: 

720852910 - - - - 2050 mm lub większej (ECSC) 32 100 

72085299 O - - - - Poniżej 2050 mm (ECSC) 48200 

7216 Kątowniki, kształtowniki i profile ze stali niestopowej: 

721650 - Pozostałe kątowniki, kształtownik i i profile, nie 
obrobione więcej niż walcowanie na gorąco, ciągnienie 
na gorąco lub wyciskanie: 

- - Pozostałe: 

72165091 O - - - Płaskowniki stalowe łebkowe (ECSC) 107400 

8525 Urządzenia nadawcze dla radiotelefonii, radiotelegrafii, 
radiofonii lub telewizji, zawierające lub nie apa raturę 
odbiorczą lub zapisującą lub odtwarzającą dźwięk; 
kamery telewizyjne; kamery video ze stop klatką i inne 
rejestrujące kamery video: 

852540 - Kamery video ze stop klatką oraz pozosta ł e kamery video 
rejestrujące: 

852540 10 O - - Kamery video ze stop k l atką 

ex 8525 40 10 O Kamery video do reiestracii rozlewów ropopochodnych 10000 



Dziennik Ustaw Nr 153 

Kod PCN 

8527 

8527 31 

85273 1 19 O 

ex8527 3 1 19 O 

- 3383 -

Wyszczegó lnienie 

Urządzenia odbiorcze dla radiotelefonii, radiotelegrafii 
lub radiofonii, posiadające lub nie, w tej samej obudowie, 
aparaturę do zapisu lub odtwarzania dźwięku , lub 
posiadające zegar: 

- Pozostałe odb iorni ki radiowe,wł ączaj ąc w to urządzenia 

przystosowane także do odbioru radiote lefonii lub 
radiotelegrafi i: 

- - Po łączone z aparaturą do zapisu lu b odtwarzania 
dźw i ęku : 

- - - Zawierające w tej samej obudow ie jeden lu b 
w ięcej głośników: 

Pozosta łe 

U rządzenia do odbioru radiotelefoni i i radiote legrafii 
stosowane w systemach VIS 

Wartość 

ce lna (ECU) 

60000 

Poz. 739 


